

1/4 in
8 1101
5
14 HR 5

Billed 9/18/62

1 pipe
DIG TO 36
~~STREET LINE ONLY~~

NOTICE TO COMMISSIONER OF PUBLIC WORKS

Drain Permit **Nº 17940**

City of New Bedford,

Office of City Clerk, *July 12, 1962*

To Commissioner of Public Works.

Permission has this day been issued to

Harace R. Meagus
.....
Property owner

21 Winsor St.
.....
Address

By

Address

to lay drain from the premises of

Harace R. Meagus
.....

s.s. Aquidneck St 380' w. Rodney Sr. Blvd.
.....

to connect with the sewer in

Aquidneck
.....

street.

(ab)
*as agreed upon @ of street to main
pipe owner to pay difference if more
reimbursed if less*

Mark W. Deary
.....

City Clerk.

and

Requires separate entrance for sewage and roof water

RETURN OF FOREMAN

Entered Aug-30th 1962
 Time
 By John Q. Law

COST

Labor	<u>Law, J.</u>	<u>2</u>	hours @ <u>1.88</u>	<u>3.76</u>
	<u>Thibeault</u>	<u>14</u>	" @ <u>1.66</u>	<u>23.27</u>
	<u>Orlowski</u>	<u>14</u>	" @ <u>1.40</u>	<u>19.60</u>
	<u>Connors</u>	<u>14</u>	" @ <u>1.40</u>	<u>19.60</u>
	<u>Rothwell</u>	<u>2</u>	" @ <u>1.65</u>	<u>3.30</u>
				<u>\$69.53</u>
Stock	<u>1/2 BAG-CEMENT</u>	<u>@ 1.47</u>		<u>74</u>
	<u>200 LBS-SAND</u>	<u>@ .075</u>		<u>15</u>
	<u>25 LBS-SEWERTITE</u>	<u>@ .078</u>		<u>1.95</u>
	<u>4 LBS-TUTE</u>	<u>@ .27</u>		<u>1.08</u>
	<u>REPLACE-15 X 8 FT- B. C. ON- ROAD</u>	<u>@ 5.22</u>		<u>38.30</u>
Trucking				
	<u>HAS #29 TRUCK</u>			<u>60</u>
	<u>HAS #45 COMPRESSOR</u>			<u>3.35</u>
	<u>HAS CITY-GRADALL</u>	<u>@ 5.25</u>		<u>36.75</u>
Total Cost				<u>152.45</u>
Estimate-cost of laying drain	<u>176</u>	-		
Entrance charges				
Total deposit	<u>176</u>	-		
Balance due	<u>Reagan</u>			<u>23.55</u>

Pieces pipe to curb 5-3 FT-6 IN-ACRON-PIPE
 " " curb to house 8-3 FT-6 IN-ACRON-PIPE
 Cut at sewer 8 FT.
 Cut at curb 7 1/2 FT.
 Size of pipe 6 IN-ACRON-PIPE
 Correct

John Q. Law

Foreman